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Roma Borçlar Hukuku Dersleri isimli ve Yazarı Prof. Dr. Belgin Erdoğmuş olan kitabın tanıtım dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin pdf olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Roma Borçlar Hukuku Dersleri bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.




Kitap Adı: Roma Borçlar Hukuku Dersleri

Yazar Adı: Prof. Dr. Belgin Erdoğmuş

Yayınevi: DER YAYINLARI



Roma Borçlar Hukuku Dersleri Hakkında Bilgi 

Roma Hukukunun zamanımızın hukuk sistemlerini önemli ölçüde etkilemiş olduğu artık herkesin kabul ettiği bir gerçektir. Fransa, Almanya, İsviçre kanunlarında görülen bu etki iktibas olayları ile tüm dünyaya yayılmış, Türkiye’de Atatürk devrimleri çerçevesinde bu etkiden nasibini almıştır. Roma Hukuku’nun modern hukuklara etkisi özellikle Borçlar Hukuku alanında olmuştur: Roma Hukuku Avrupa Birliği’nin temelindeki hukuktur.

Bu kitabın okunması; birçok ders kitabında olduğu gibi ana metin ve dipnotlarıyla bir bütündür. İki bölüm birbirinin ayrılmaz parçasıdır. Kitap derste anlatılanlarla tamamlanmış, kitaptaki konuları iyi anlamak için dipnotlarıyla birlikte okunması tavsiye edilmekte.

(Önsözden)

 
  Prof. Dr. Belgin Erdoğmuş – Roma Borçlar Hukuku Dersleri İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
 



 
 

(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Konu Başlıkları


	



	Genel Olarak Borç İlişkisi Kavramı ve Özellikleri
	



	Borç İlişkilerinin Kaynakları ve Özel Borç İlişkileri
	



	Borcun İfası ve Temerrüt






Roma Borçlar Hukuku Dersleri









NOT: İndirmede problem yaşarsanız lütfen yorum olarak yazınız.
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